
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS MIESTO TEATRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr.  T-201
Alytus

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 15  straipsnio  2
dalies  29  punktu, Biudžetinių  įstaigų  įstatymo  4  straipsnio  3  dalies  7  punktu, Alytaus  miesto
savivaldybės  biudžetinės  įstaigos  Alytaus  miesto  teatro  nuostatais,  Alytaus  miesto  savivaldybės
taryba nusprendžia :

1.  Patvirtinti Alytaus  miesto  teatro  teikiamų  mokamų  paslaugų  kainų sąrašą
(pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 26
d. sprendimą  Nr.  T-23  „Dėl  Alytaus  miesto  teatro  teikiamų  mokamų  paslaugų  kainų  sąrašo
tvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais.

Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis



PATVIRTINTA
Alytaus miesto savivaldybės tarybos  
2023 m. rugpjūčio 31 d. 
sprendimu Nr. T-201

ALYTAUS MIESTO TEATRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS

I. Alytaus miesto teatro organizuojamų renginių bilietų kainos

1. Spektakliai
Eil. 
Nr.

Paslaugos 
pavadinimas

Mato 
vnt.

Erdvė Vieta Kaina, 
Eur

Pastabos

1.1. Naujametiniai 
spektakliai

1 asm. Didži
oji 
salė

Parteris | 2–12 
eilės
Scena scenoje

20

Ložė     | 2–13 
eilės
Parteris | 1; 13 
eilės

17

Balkonas 14
Mažoj
i salė

Parteris, balkonas,
scena scenoje

14

1.2. Premjeros 1 asm. Didži
oji 
salė

Parteris | 2–12 
eilės
Scena scenoje

17

Ložė     | 2–13 
eilės
Parteris | 1, 13 
eilės

14

Balkonas 12
Mažoj
i salė

Parteris, balkonas,
scena scenoje

12

Kitos 
teatro 
erdvės

Be nurodytų vietų 12

Kitos 
viešos
erdvės

Be nurodytų vietų 12

1.3. Repertuaro 
spektakliai

1 asm. Didži
oji 
salė

Parteris | 2–12 
eilės
Scena scenoje

12 Asmeniui, 
pateikusiam 
moksleivio, 
studento, senjoro ar 
neįgaliojo 
pažymėjimą, kortelę 
„Alytus – viena 
šeima“ ir „Alytaus 
senjoras“ , taikoma 
50 % nuolaida nuo 
atitinkamos bilieto 
kainos

Ložė     | 2–13 
eilės
Parteris | 1, 13 
eilės

10

Balkonas 8
Mažoj
i salė

Parteris, balkonas,
scena scenoje

8

Kitos 
teatro 
erdvės

Be nurodytų vietų 8

Kitos Be nurodytų vietų 8



viešos
erdvės

1.4. Repertuaro 
spektakliai ir 
renginiai vaikams

1 asm. Didžioji salė ( ir scena 
scenoje)

6 Asmeniui, 
pateikusiam senjoro 
ar neįgaliojo 
pažymėjimą, kortelę 
„Alytus – viena 
šeima“ ir „Alytaus 
senjoras“ ,taikoma 
50 % nuolaida nuo 
atitinkamos bilieto 
kainos

Mažoji salė (ir scena 
scenoje)

Kitos AMT erdvės 

Kitos viešos erdvės

1.5. Premjeriniai ir 
kalėdiniai 
spektakliai 
vaikams

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

8

1.6. Kalėdiniai 
spektakliai 
vaikams su 
Kalėdų Senelio 
programa

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

10

2. Edukaciniai užsiėmimai
Eil. 
Nr.

Paslaugos 
pavadinimas

Mato 
vnt.

AMT erdvė Kaina, 
Eur

Pastabos

2.1. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Grimo 
paslaptys“

1 asm. Didžioji galerija 5

2.2. Edukacinis-
vizualinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Garso ir šviesos 
magija“

1 asm. Didžioji salė 5

2.3. Edukacinis-
vaidybinis 
užsiėmimas 
mažiausiems 
„Žaidžiame 
pasaką“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

3

2.4. Edukacinis-
vaidybinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Scenos kalbos 
treniruotė“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5

2.5. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5



„Aktorinis 
meistriškumas“

2.6. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Komanda 
laikrodžio 
tikslumu“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5

2.7. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams „Kaip 
nepralaimėti 
pergalės“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5

2.8. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„24BAM“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5

2.9. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Išlikimas teatre“

1 asm. AMT erdvės 5

2.10. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Teatrinis 
protmūšis“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5

2.11. Edukacinis-
praktinis 
užsiėmimas 
mokiniams 
„Judėk ir 
(ne)mąstyk“

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

5

2.12. Edukaciniai 
renginiai 
suaugusiems

1 asm. Didžioji, Mažoji salės, 
kitos erdvės

8

3. Kiti renginiai
Eil. 
Nr.

Paslaugos 
pavadinimas

Mato 
vnt.

AMT erdvė Kaina, 
Eur

Pastabos

3.1. Renginiai 
(koncertai, 
teminiai vakarai) 
kitose teatro 
erdvėse

1 asm. Didžioji galerija 15

Mažoji galerija

Teatro kavinė

3.2. Naujametinis 
renginys

1 asm. Didžioji galerija 100
Teatro kavinė

II. Patalpų nuomos kainos



Eil. 
Nr.

Paslaugos 
pavadinimas

Mato 
vnt.

Sezoniškumas Kaina, 
Eur

Pastabos

4. Didžioji salė 
(506 vietos)

1 val. Šildymo sezono metu 180
Ne šildymo sezono metu 150

5. Mažoji salė
 (177 vietos)

1 val. Šildymo sezono metu 80
Ne šildymo sezono metu 70

6. Didžioji galerija 
(356,68 m2)

1 val. Šildymo sezono metu 100
Ne šildymo sezono metu 80

7. Mažosios salės 1 
a. galerija 
(218,04 m2)

1 val. Šildymo sezono metu 25
Ne šildymo sezono metu 20

8. Mažosios salės 2 
a. galerija 
(168,06 m2)

1 val. Šildymo sezono metu 25
Ne šildymo sezono metu 20

9. Choreografijos 
salė (88,55 m2)

1 val. Šildymo sezono metu 20
Ne šildymo sezono metu 15

10. Žiūrovų klubas 
„ŽALIA“
 (59,18 m2)

1 val. Šildymo sezono metu 35
Ne šildymo sezono metu 25

11. Choro salė 
(55.58 m2)

1 val. Šildymo sezono metu 20
Ne šildymo sezono metu 15

12 Alytaus miesto savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigoms, Alytaus miesto 
nevyriausybinėms organizacijoms ir asociacijoms jų organizuojamų renginių metu patalpų
nuomos kaina mažinama taikant 50 % nuolaidą.

III. Turto nuomos ir paslaugų teikimo kainos

Eil. 
Nr.

Paslaugos pavadinimas Mato 
vnt.

Kaina, Eur

13. Renginio įgarsinimas iki 8 kW galios 1 val. 140
14. Renginio įgarsinimas iki 4 kW galios 1 val. 80
15. Diskotekos įgarsinimas 1 val. 8
16. Vaizdo projektorius (modelis EIKI LC-W5) 1 val. 30
17. Mobilus galinio vaizdo ekranas (matmenys  8 x 5 m) su 

vaizdo projektoriumi EIKI LC-W5
1 val. 40

18. Laidinis mikrofonas, 1 vnt. 1 val. 7
19. Radijo mikrofonas, 1 vnt. 1 val. 10
20. Papildomas monitorius, 1 vnt. 1 val. 6
21. Šokio danga 

dydis9 x 9 m | storis 1,5 mm | juoda | dvipusė
PASTABA. Tvirtinimo juosta į įkainį neįskaičiuojama 

1 val. 50

22. Operatorių paslauga renginio metu, 1 žm.
Garso operatoriaus |  Šviesų operatoriaus |  
Videotechniko

1 val. 30

23. Pakylų nuoma (dydis 2 x 1 m) 1 vnt / 
parai

8

24. Rūko mašina („Antari Fazer 350“) 1 para 20
25. Žemo rūko mašina („Briteq Light Research“) 1 para 80

VI. Kitų paslaugų kainos

Eil. 
Nr.

Paslaugos 
pavadinimas

Mato vnt. Įkainis, Еur arba % Pastabos

26. Didžiosios ir 
Mažosios salės 

Išpardavus iki 
30 % imtinai 

15 % nuo surinktos sumos už parduotus bilietus, bet
ne mažiau nei minimalūs salės eksploatavimo kaštai



renginių 
aptarnavimo 
paslauga 
(renginiai su kitų 
organizacijų 
bilietais)

vietų salėje
Išpardavus nuo
30 % iki 80 % 
imtinai vietų 
salėje

20 % nuo surinktos sumos už parduotus bilietus, bet
ne mažiau nei minimalūs salės eksploatavimo kaštai

Išpardavus nuo
80 % iki 100 
% imtinai vietų
salėje

25 % nuo surinktos sumos už parduotus bilietus, bet
ne mažiau nei minimalūs salės eksploatavimo kaštai

27. Kitų organizacijų 
bilietų platinimo 
paslauga

1 renginiui 5 % nuo surinktos sumos už parduotus bilietus

28. Teatro išleistų 
leidinių 
platinimas 
(programėlės, 
knygos, katalogai 
ir kt.)

1 egz. 1 egz. savikaina + 15 %

29. Teatro suvenyrų 
platinimas

1 egz. 1 egz. savikaina + 15 %

30. Transporto nuoma
kultūrinei veiklai 
(be kuro sąnaudų)

1 val. 20

31. Reklaminės / 
prekybinės vietos 
mokestis renginių
metu

1 vieta 
renginio metu

50

32. Reklaminis plotas
ant bilieto

1 bilietas 0,10

33. Kostiumų nuoma 1 kostiumas 15
34. Aprangos detalių 

ir aksesuarų 
nuoma

1 
detalė/aksesuar
as

5

35. Teatro dovanų 
kuponai 

1 vnt. 20
1 vnt. 40

36. Reklaminės vietos
mokestis 
socialinio tinklo 
reklamos 
platformoje (-ose)

1 vieta 30

37. Vaizdinė reklama 
pastato viduje

1 renginys 30

38. Afišų platinimo 
paslauga 

1 renginys 30

39. Galimybė 
fotografuotis ir 
filmuotis AMT 
erdvėse

1 val. 50

_________________


	PATVIRTINTA

